[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.07.2018 г.

	№
	611

О внесении изменений в постановление
от 11.08.2017 № 692
В соответствии со статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 6 к постановлению администрации города Канска от 11.08.2017 № 692 «Об утверждении порядков предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства» исключить.

2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска Н.А. Велищенко опубликовать настоящее постановление в уполномоченном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города Канска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности руководителя управления архитектуры и инвестиций администрации города Канска Т.А. Апанович и заместителя главы города по экономике и финансам Н.В. Кадач в пределах компетенции.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Канска

     Н.Н. Качан